
ДЕТСКА ГРАДИНА № 51 “ЩУРЧЕ”
София 1309, район “Илинден”, ул. “Цар Симеон” № 271, тел. 02/822 11 37

З А П О В Е Д
№ 640/04.09.2024г.

ОТНОСНО: Определяне на спечелилия конкурса кандидат за изпълнител на 
допълнителна образователна дейност йога в ДГ № 51 „Щурче“

На основание чл. 258, ал. 1, чл. 259, ал. 1 от Закона за предучилищно 
и училищно образование, чл. 18 от Правила за осъществяване на 
допълнителни образователни дейности /ДОД/ в общинските детски градини 
на територията на СО и Протокол с вх. № 1370/03.09.2024г. на Комисия, 
определена със Заповед № 612/19.08.2024г. на директора на детската 
градина за избор на изпълнител на ДОД йога,

О П Р Е Д Е Л Я М :

I. За изпълнител на допълнителна образователна дейност йога, класиран на 
първо място от Комисията по провеждане на конкурса по документи, а 
именно:

Първо място -  Сдружение „Спортен клуб „Йога здраве“ -  87 точки 

Второ място -  Милена Юриева Търкаланова -  37 точки

II. Със спечелилия конкурса кандидат Сдружение „Спортен клуб „Йога 
здраве“ да се сключи договор, съгласно чл. 19 от Правила за осъществяване 
на допълнителни образователни дейности в общинските детски градини на 
територията на СО /Приложение № 1/

Заповедта да се връчи на всички участници в конкурса /на спечелилия 
кандидат и на останалите участници/.

Bistra Gocheva
Oval


